

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Livola Holding ApS

Søllerupvej 21
4681 Herfølge

CVR nr. 33783574

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Dirigent

Mikkel Bauer Kortegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livola Holding ApS
Søllerupvej 21
4681 Herfølge

Email: mbk@lagerkompagniet.dk

CVR-nr.: 33783574
Stiftelsesdato: 8. juli 2011
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Fændediget 1 A
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 442.997.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		-5.728	-25.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.870	26.863
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		465.453	295.062
Andre finansielle indtægter		4.000	6.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-472	-454
Andre finansielle omkostninger		-386	-527
Ordinært resultat før skat		442.997	301.692
Skat af årets resultat		526	4.393
ÅRETS RESULTAT		443.523	306.085
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.756	321.925
Ekstraordinært udbytte		0	260.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	200.000
Overført resultat		167.367	-475.840
Disponeret i alt		443.523	306.085

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.	211.769	231.639
Kapitalinteresser		1.227.549	953.424
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.439.318	1.185.063
Anlægsaktiver i alt		1.439.318	1.185.063
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		776.869	693.230
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		104.000	201.859
Skatteaktiv		526	0
Andre tilgodehavender		0	4.393
Tilgodehavender i alt		881.395	899.482
Likvide beholdninger		25.016	18.745
Likvide beholdninger i alt		25.016	18.745
Omsætningsaktiver i alt		906.411	918.227
AKTIVER I ALT		2.345.729	2.103.290
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.211.819	1.050.063
Overført overskud eller underskud		916.377	749.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	200.000
Egenkapital i alt		2.322.596	2.079.072
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteresser		12.280	11.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.603	6.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.133	24.218
Gældsforpligtelser i alt		23.133	24.218
PASSIVER I ALT		2.345.729	2.103.290
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	1.050.063	749.009	200.000	2.079.072
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	161.756	167.368	114.400	443.524
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	1.211.819	916.377	114.400	2.322.596

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	728.138	1.224.849	110.600	2.143.587
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	321.925	-475.840	460.000	306.085
Udbetalt udbytte	0	0	0	-370.600	-370.600
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	1.050.063	749.009	200.000	2.079.072

Noter

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	50.000	85.000
Afgang	0	-20.000
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	65.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	181.639	868.424
Årets resultat	-19.870	494.125
Udloddet udbytte	0	-200.000
Værdireguleringer, ultimo	161.769	1.162.549
Bogført værdi, ultimo	211.769	1.227.549
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
MBK Ejendomme ApS Toftegårdsvej 2, 4652 Hårlev	50.000	100%
Kapitainteresser		
Navn og hjemsted		
Lagerkompagniet ApS BEMB Ejendomme ApS Søllerupvej 21, 4681 Herfølge	40.000 25.000	50% 50%

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
